
Z/050276 AB/032160

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2023

gelet op:

- de gemeentewet

- de Gemeenschappelijke Regeling (GR) GGD Hart voor Brabant

BESLUIT:

1. Instemmen met de kadernota 2024 GGD Hart voor Brabant.
2. Geen zienswijze indienen bij de GGD Hart voor Brabant met betrekking tot de kadernota 

2024.
3. Met betrekking tot de actualisatie van het basispakket Hart voor Brabant de volgende 

zienswijze in te dienen:
De gemeenteraad van de gemeente Boekel staat in principe positief tegenover de 
actualisatie van het basispakket, maar verzoekt de GGD Hart voor Brabant de taken die 
met de actualisatie gepaard gaan, inhoudelijk nader te concretiseren bij de begroting 
2024 van de GGD Hart voor Brabant, vooraleer definitief ingestemd kan worden met de 
actualisatie. 

4. Instemmen met het opnemen van een bedrag van €  468.500,- als uitgangspunt bij de 
begroting 2024 ten behoeve van het basispakket GGD Hart voor Brabant en dit mee te 
nemen bij de voorjaarsnota 2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 16 februari 2023

de griffier                                                               de voorzitter

mr. J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen


